{Baldric,  sub-deacon,  presented  by  Adam  de  Bugmenistre,  is  instituted  parson  of 

the  church  of  Buckminster.     The  vicarage  is  reserved  to  Geoffrey,  chaplain.'} 

BUGMENISTRE. — Octavo  kalendas  Octobris  Baldricus,  sub- 
diaconus,  presentatus  per  Adam  de  Bugmenistre,  militem,  ad  per- 
sonatum  ecclesie  de  Bugminstre,  facta  prius  inquisitione  per  Archi 
diaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  persona  canonice 
institutus  ;  salva  Galfrido  capellano,  perpetua  vicaria  sua  quam 
habet  in  eadem,  qui  totam  illam  tenebit  quoad  vixerit,  solvendo  de 
ea  dicto  Baldrico  sex  marcas  annuas  nomine  pensionis.  Et  in- 
junctum  est  Officiali,  etc. 

\Philip  de  Langeport,  siib-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Merevale, 
Warws.,  is  instituted  to  the  church  of  Orton-on-the-Hill^ 

OVERTONA. — Tertio  kalendas  Novembris  Philippus  de  Lange 
port,  subdiaconus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de 
Miravalle  ad  ecclesiam  de  Overtone,  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus  est  ad  eandem  cum 
omnibus  pertinentiis  suis,  et  in  ea  canonice  persona  institutus, 
salva  ordinatione  domini  Episcopi.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  quod,  etc. 

VOL.  II. 
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[Peter  de  Cu?nphleys,  clerk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  in 
stituted  to  the  church  of  Harston.  The  ancient  pension  is  reserved  to  the 
Convent.] 

HARESTAN.  —  Idibus  Decembris  Petrus  de  Cumphleys,  clericus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  ecclesiam 
de  Harestan,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir 
cestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  in- 
stitutus  ;  salva  dictis  Abbati  et  conventui  de  eadem  ecclesia  debita 
et  antiqua  pensione.  Et  injunctum  est  ei  quod  ad  proximos 
ordines  domini  Episcopi  post  Natale  Domini  anno  pontificatus  sui 
quintodecimo  veniat  in  subdiaconum  ordinandus.  Et  mandatum 

est  dicto  Archidiacono  quod,  etc.  [Added  later:  —  ]  Ordinatus  est. 

[On  the  dorse  :  —  ] 

[Gervasius,  sub-prior  of  St.  Oswalds,  Nostell,   Yorks.,  is  admitted  to  the  cell  of 

Anno  pontificatus  domini  Episcopi  xiiij0,  iij  kalendas  Augusti 
apud  Dorkecestriam  in  cappella  circa  horam  diei  primam,  Ger- 
vasius,  Supprior  Sancti  Oswaldi  de  Nostle,  presentatus  domino 
Episcopo  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Oswaldi  de  Nostle 
per  litteras  eorum  patentes  ad  regimen  domus  de  Bredone, 
admissus  est  et  institutus  est  ad  eorum  presentationem,  cui 
dominus  Episcopus  commisit  curam  et  administrationem  illius